
 

2025 年 5 月 16 日 

スクール会員の皆様 

ザバススポーツクラブ藤が丘 

 

キッズ体育・ダンス休講のお知らせ 

 

拝啓 

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ク

ラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、このたび当クラブでは、皆様により快適な空間を提供するため、下記の日程およ

び内容にて施設の一部リニューアル工事を実施することといたしました。工事は主にジム

エリアで行われますが、安全確保の観点から、下記期間中のキッズ体育およびダンススク

ールは休講とさせていただきます。 

急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 今後ともスタッフ一同、より良い環境

づくりに努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．工事期間 ２０２５年６月２５日（水）～ ７月６日（日） １２日間 

 

２．工事内容 １階ジムエリアリニューアル工事、ほか施設営繕工事 

 

３．振替練習について 

スクール名 振 替 練 習 日 程 

キッズ体育 １２月２１日までに振替をお済ませいただきますようお願いいたしま

す。 

※水曜日から土曜日の方は２回振替練習が可能です。 

※日曜日・火曜日の方は１回振替練習とさせていただきます。 

※月曜日クラスにつきましては休講はございませんので、振替の対象外

となります。 

※上級クラスの方は、休講４回分を別途振替練習でご対応いたします。 

キッズダンス ７月の下記日程にて振替練習を実施いたします。 

７月２３日（水）・２４日（木）・３０日（水）・３１日（木） 

キッズスイミング 通常通りの練習を行いますので、休講はございません。 

   ※振替練習日のスクールバス運行はございませんので、ご了承くださるようお願 

い申し上げます。 

 

４．その他   

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 045-972-7288までお問い合わせ 

くださいますようお願い申し上げます。  

以 上 


